[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Новомихайловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» сентября 2015
                                                                                     №44
с. Новомихайловка
О предоставлении земельного участка в аренду Смирновой Татьяне Владимировне
       Рассмотрев заявление Смирновой Татьяны Владимировны о предоставлении земельного участка в аренду, представленные документы и материалы, на основании информационного сообщения опубликованного в газете «Сельская правда» от 30.07.2015 № 30(9310), протокола заседания комиссии по рассмотрению заявлений от 07.09.2015 № 1, руководствуясь ст. 22 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст.ст. 9 Устава муниципального образования Новомихайловский сельсовет, администрация Новомихайловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду Смирновой Татьяне Владимировне, зарегистрированному по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с. Новомихайловка, ул. Верхняя, д. 16, земельный участок с кадастровым номером 19:04:040102:196, площадью 3472 кв. м, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с. Новомихайловка,   ул. Верхняя, д. 77В, для ведения личного подсобного хозяйства, сроком на 20 (двадцать) лет.

Категория земель - земли населенных пунктов.
2. Заключить договор аренды земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления со Смирновой Татьяной Владимировной.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новомихайловского сельсовета                                       П.А. Лавринов